



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЖОҒАРЫ ОҚУ ОРЫНДАРЫНЫҢ
Қ А У Ы М Д А С Т Ы Ғ Ы

«Тұран» университетінің 30 жылдығына және Қазақстан Республикасындағы балалар жылына арналған «Толеранттылық және геосаяси қатерлер» атты халықаралық ғылыми-практикалық конференциясы.

Ұйымдастырушылар:

ҚР ЖОО қауымдастығы
«Тұран» Университеті
Жобалық кеңсе
«Рухани Жаңғыру», Алматы қ.

Өткізу форматы:

Онлайн-конференция Zoom-да

Zoom конференцияға қосылу:

<https://us02web.zoom.us/j/85144013323?pwd=NGNvTjNuRDVEcFFZbkJLYzQ0dWhzZz09>

Конференция идентификаторы: 8514401 3323

Қосылу коды: 537992

Өткізу мерзімі:

31 мамыр 2022 ж.

Уақыты:

15:00 – 17:00 Алматы уақыты бойынша

Конференция мақсаты: толеранттылық мәселелерін қазіргі заманғы көп мәдениетті қоғамның өзекті қажеттілігін көрсететін моральдық және рухани категория ретінде талқылау. Қазақстан Республикасындағы және әлемдегі толеранттылық, этносаралық бейбітшілік және конфессияаралық келісім мәселелері бойынша пікір алмасу.

Бағыттары:

1. Интернационализм толеранттылықтың тарихи формасы ретінде.
2. Ұлтаралық және конфессияаралық келісімді қамтамасыз ету, сақтау және нығайту.
3. Жас маманның толерантты санасының қалыптасуындағы университеттердің рөлі.
4. Жаһандық өзгерістер кезеңіндегі психологиялық тұрақтылық.
5. БАҚ-тағы толеранттылық мәселелері.
6. Студенттердің әлеуметтік маңызды қасиеттерінің құзіреттілігін қалыптастырудағы студенттік жастар ұйымдарының маңызы.

ҚАТЫСУ ШАРТТАРЫ

Конференцияның жұмыс тілдері – қазақ, орыс, ағылшын.

Конференцияға қатысуға әлеуметтік, тәрбие жұмысы жөніндегі проректорлар, эдвайзерлер-кураторлар, қоғам қайраткерлері, жастар және студенттік ұйымдардың жетекшілері мен белсенділері, «Рухани жаңғыру» жобалық кеңселерінің менеджерлері, Қазақстан халқы Ассамблеясының өкілдері, жастарды зерттеу орталықтарының қызметкерлері, оқытушылар, докторанттар, магистранттар, әлеуметтанушылар, психологтар және қызығушылық танытатын басқа да салалардың мамандары шақырылады бұл мәселе.

Конференция жұмысының қорытындысы бойынша баяндамалардың электрондық жинағы шығарылады (маусым 2022). Конференция материалдары «Тұран» университетінің сайтында орналастырылады.

Конференция жұмысына қатысу нысандары: пленарлық отырыста баяндама жасау; конференция жұмысына баяндамасыз қатысу; конференция жұмысына қатыспай жариялау.

МАҚАЛАЛАРДЫ РӘСІМДЕУГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР

Баяндамалар электрондық нұсқада ұсынылады. Мәтін Microsoft Word редакторының форматында терілуі тиіс; Times New Roman қарпі; жоларалық интервал – 1,0; кегль – 14; азат жол – 1,25 см; жиектері: сол жағы – 3 см, оң жағы – 1,0 см, жоғарғы және төменгі жағы – 2 см.

Парақтың сол жақ жоғарғы бөлігінде ӘОЖ басылады.

Одан әрі парақтың жоғарғы оң жақ бөлігінде автордың тегі мен аты-жөні, жұмыс орны, ғылыми дәрежесі мен атағы басылады. Парақтың ортасында бас әріптермен материалдың атауы, одан әрі – түйінді сөздер (6-8 сөз) басылады. Содан кейін мақаланың мәтіні келеді. Мақалада Word-та орындалған 2 кестеден, 2 суреттен (Word, топтау) артық болмауға рұқсат етіледі. Формулаларды тек формула редакторы қосымшасында теріңіз (Microsoft Equation).

Мәтінде шаршы жақшада пайдаланылған әдебиеттерге сілтемелер басылады, әдебиеттер тізімі мақаланың соңында басылады (3-4 дереккөзден аспайды). Әдебиеттер тізімінен кейін қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде (4-6 сөйлем) қысқаша түйіндеме, сондай – ақ мақаланың атауы үш тілде (қазақ, орыс және ағылшын); ТМД елдері мен алыс шетел ғалымдары үшін-орыс және ағылшын тілдерінде болуы тиіс.

Мақаланың соңында толық аты-жөнін, кері мекенжайын, телефондарын (қызметтік және/немесе үй), электрондық поштасын (e-mail) көрсетуіңізді сұраймыз.

Мақалада қалың, Курсив және асты сызылған қаріптерді пайдалануға жол берілмейді. Автоматты және мәжбүрлі көшіруді, жолдардың, беттердің мәжбүрлеп үзілу белгілерін пайдалануға жол берілмейді.

Көлемі – **5 бетке дейін** баспа мәтіні.

Жиһақта авторлық түзетумен түпнұсқа, бұрын жарияланбаған мақалалар орналастырылады.

Пленарлық **онлайн-отырысқа** қатысу үшін 2022 жылдың 25 мамырына дейін төменде көрсетілген мекенжай бойынша толтырылған өтінім түрін ұсыну қажет.

Конференцияның сырттай жұмысына қатысу үшін **2022 жылдың 26 мамырына** дейін ұйымдастыру комитетінің электронды мекенжайына жолдау қажет: u.orzhanova@turan-edu.kz келесі материалдар:

- 1) талаптарға сәйкес ресімделген мақала мәтіні; ;
- 2) көрсетілген нысан бойынша өтінім.

Электрондық пошта арқылы материалдар тіркелген файл түрінде жіберіледі. «Тақырып» деген жолда: «**Толеранттылық және геосаяси қетерлер**» ХҒПК-ға мақала» деп көрсетілісін және барлық қажетті файлдарды тіркелсін.

Конференцияға қатысу тегін.

Ұйымдастыру комитетінің төрағасы: т.ғ.д., профессор А.К. Камалов, «Тұран» университетінің «Рухани Жаңғыру» жобалық кеңсесінің жетекшісі.

Ұйымдастыру комитеті төрағасының орынбасары: Н.С. Герасимова, «Тұран» университетінің әлеуметтік және тәрбие жұмысы жөніндегі проректоры.

Техникалық хатшы: т.ғ.к., «Тұран» университетінің қауымдастырылған профессор, Оржанова Ұлжан Керімбекқызы.

Өтінім

конференцияның пленарлық және/немесе сырттай түріне қатысу үшін

Автор (лар)	Бірінші	Екінші
Тегі, аты, әкесінің аты (толығымен)		
Лауазымы, ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы		
Мекеменің атауы (толық)		
e-mail, телефон		
Мақала тауы		
Конференцияға қатысу түрі		